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صفحه 9 را بخوانید 

خودروهای خارجی کمتر از 500 میلیون تومان در بازار جهانی
چرا با واردات خودرو به کشور، قیمت خودروهای داخلی ریزش خواهد کرد؟

شــرکت بازرگانی دولتی ایــران اعلام کرد میزان خرید تضمینی گندم از 
کشاورزان سراسر کشور از مرز ۲ میلیون تن عبور کرده و استان خوزستان 

به عنوان رکورددار خرید گندم در کشور محسوب می شود...

ایران ۲8 میدان نفتی و گازی مشترک با کشورهای همسایه دارد و بارها 
برای توسعه مشترک این میادین پیشنهادهایی را به کشور شریک ارائه و 

مذاکراتی در این باره انجام داده است. 

 11700 میلیارد تومان 
در حساب  گندم کاران

 آغاز نخستین توسعه صیانتی 
در میادین مشترک نفتی و گازی

»ایران« از توافق ایران و عمان برای توسعه میدان هنگام گزارش می  دهدگزارش »ایران« از  رشد ضریب امنیت غذایی با نرخ خرید تضمینی گندم
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 بعد از سال ها که واردات خودرو به داخل کشور ممنوع بود، دولت سیزدهم با واردات خودرو موافقت کرد.  تصویب 
مصوبه واردات خودرو به کشور باعث شد که قیمت خودرو در بازار داخلی نیز با ریزش مواجه شود. این اقدام 

دولت سیزدهم نه تنها باعث کاهش قیمت خودرو در بازار می شود، بلکه موجب می شود تا رقابت پذیری در بین 
تولیدکنندگان داخلی نیز افزایش یافته و بر تنوع خودروها در بازار افزوده شود. این اقدام تعادل قیمت در بازار را در 

12پی خواهد داشت.
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 کسب درآمد 20 میلیارد دلاری 
با ترانزیت20 میلیون تن بار در سال

 گــروه اقتصــادی /ظرفیــت ایــران در میــزان عبــور بــار از کشــور بیش از
۲۰ میلیــون تــن اســت ایــن میــزان بــار ۲۰ میلیــارد دلار درآمــد برای 
کشــور در پــی دارد. بــا توجه به اینکــه در حال حاضــر 9۰ درصد حمل 
بــار در کشــور ازطریــق جــاده اســت، اصلی تریــن محــور برنامه رشــد 
 ترانزیت، استفاده از ظرفیت راه آهن است. در کشورهای توسعه یافته
8۰ درصــد حمل بــار با حمل و نقل ریلی انجام می شــود اما در ایران 

 علی رغــم هدفگــذاری 3۰ درصــدی، در ســال های اخیــر ایــن میــزان 
یک ســوم و فقط معادل 1۰ درصد بوده است. متولیان بخش حمل و 
نقل ریلی، روز گذشــته در نهمین نمایشــگاه  بین المللی حمل و نقل 
ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات وابسته، برنامه جامع این بخش را 

برای توسعه و افزایش ظرفیت انتقال بار اعلام کردند.

»ایران« از برنامه های حمل و نقلی برای افزایش بار عبوری گزارش می دهد

امکان ارائه سرویس اعتبارسنجی به تمام کسب وکارهای اعتباری غیربانکی
مدیرعامــل شــرکت مشــاوره رتبه بنــدی اعتبــاری ایــران از 
آمادگــی این شــرکت بــرای ارائه ســرویس اعتبارســنجی به 
تمامی کسب وکارهای اعتباری غیربانکی خبر داد. ابوالفضل 
جعفری، با بیان اینکه شــرکت مشــاوره رتبه بنــدی اعتباری 
ایران به عنوان تنها شرکت دارای مجوز اعتبارسنجی از بانک 
مرکزی ج.ا.ا. و تحت نظارت کامل بانک یاد شــده و با توجه 
به مســئولیت خود در حوزه اعتبارســنجی، آمــاده همکاری 
کامل با کسب وکارهای اعتباری غیربانکی برای ارائه خدمات 
اعتبارسنجی است، افزود: با وجود انتشار اخبار خلاف واقع در 
برخی رسانه ها طی چند روز اخیر، شرکت رتبه بندی اعتباری 
ایران، نه تنها ارائه ســرویس اعتبارسنجی به کسب وکارهای 
اعتبــاری غیربانکــی را متوقــف نکــرده اســت، بلکــه برنامه 
شــرکت، توسعه این بخش از مشتریان در کنار بخش بانکی 
اســت. شــاهد این موضوع هم ارائه ســرویس اعتبارسنجی 
شــرکت به کســب وکارهای اعتبــاری متعــدد در بخش های 

لندتک و BNPL از جمله اســنپ پی، تــارا، داراکارت، وامینه، 
رامنیــک، اعتبارینو، قســطا، تضمین چی، ایزی پی و آپســان 
)تالــی( اســت. وی یــادآور شــد: بانــک مرکــزی جمهــوری 
اسلامی ایران در راستای ایفای نقش ذاتی خود برای تنظیم 
بازارهــای تحــت نظــارت، از جملــه بــازار اعتبارســنجی و با 
هدف افزایش شفافیت، پیشگیری از تخلفات و پاسخگویی 
مناســب به نیازهای مشتریان، اصلاحاتی را در نحوه فروش 
گزارش های اعتبارسنجی شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری 
ایــران اعمــال کرده اســت. اما همان گونه که اشــاره شــد این 
اصلاحات و به عبارتی فروش مستقیم توسط شرکت و عدم 
استفاده از واسطه ها یا نمایندگان فروشی که شرکت پیش تر 
بــا آنهــا همــکاری می کرد، بــه معنای عــدم ارائه ســرویس 
بــه کســب وکارهای اعتبــاری غیربانکی نیســت. مدیرعامل 
شــرکت مشــاوره رتبه بندی اعتباری ایــران در ادامه گفت: با 
هدف تســریع بیش از پیش در انجــام فرایند انعقاد قرارداد 

و آغــاز همــکاری، تمامــی کســب وکارهای اعتبــاری بخــش 
خصوصی اعم از حقیقی و حقوقی می توانند با مراجعه به 
 ســایت شــرکت مشــاوره رتبه بندی اعتباری ایران به نشانی
فــرم  ثبــت  و  تکمیــل  و   www.irancreditscoring.com
»درخواســت پنل کســب وکار«، در اســرع وقت با انجام امور 
مربوط به عقد قرارداد، از گزارش های اعتباری این شرکت 
در کسب وکار خود استفاده کنند.  جعفری خاطرنشان کرد: 
عــلاوه بر امــکان اســتفاده از گزارش های اعتباری شــرکت 
مشــاوره رتبه بنــدی اعتبــاری ایــران، ایــن امکان نیــز برای 
تمامــی کســب وکارهای اعتبــاری غیربانکی فراهم اســت 
تــا با عضویــت در ســامانه اعتبارســنجی ایران، بــه عنوان 
تأمین کننــده اطلاعــات اعتبــاری از مزایــای ارزشــمندی 
همچــون کاهش نــرخ نکول اعتبــارات اعطایــی، افزایش 
وصــول مطالبــات معــوق و اثرگــذاری مطلــوب بــر رفتار 

اعتباری مشتریان خود بهره مند شوند.

 عرضه بی سابقه 
گوشت قرمز در بازار

»ایران« از وفور دام در کشور و احتمال کاهش شدید قیمت ها در بازار گوشت گزارش می دهد 

درحالــی کــه دلالان بــه بهانــه هــای مختلف ســعی 
دارند تا قیمت گوشت قرمز را دربازار افزایش دهند، 
گزارش های رسمی حاکی از رشد عرضه انواع گوشت 
قرمــز دربــازار اســت، موضوعی که به هیــچ عنوان با 

قیمــت هایی کــه دلالان عرضه می کننــد، همخوانی 
شکســتن  از  کارشناســان  اســاس  برهمیــن  نــدارد. 
قیمــت هــای غیرمنطقــی برخــی از عرضه کنندگان 
درآینده نزدیک خبرمی دهند، چرا که با رشد عرضه 

بازار بــا مازاد مواجه خواهد شــد. دامــداران و بخش 
خصوصــی صنعــت دام از مازاد تولید دام در کشــور 

 20 اقدام دولت سیزدهم برای ایجاد نیم میلیون شغل در 6 ماهخبر می دهند و ...

آرامش به بازار تلفن 
همراه بازگشت

»ایران« از عملکرد وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در حوزه اشتغالزایی گزارش می دهد

با پایان شایعه ممنوعیت واردات آیفون
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